lliurada a l’ús públic.

El pressupost de la totalitat de les 6 fases d’obra és:

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 579.797,22
13% de despeses generals 75.373,64
6% de benefici industrial 34.787,83
TOTAL 689.958,69
21% I.V.A. 144.891,33
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA 834.850,02

Vuit-cents trenta-quatre mil, vuit-cents cinquanta euros amb dos cèntims

• PRESSUPOST PER FASES

TRAM 1 de la Bocana a av. de la Platja
obres 115.422,30
mesures de seguretat i salut 2.399,26
control de qualitat 899,72
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 118.721,28
13% de despeses generals 15.433,77
6% de benefici industrial 7.123,28
TOTAL 141.278,32
21% I.V.A. 29.668,45
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA 170.946,77
Cent-setanta mil, nou-cents quaranta-sis euros amb setanta-set cèntims

TRAM 2 de av. de la Platja a c. Port d'en Reig
obres 25.562,14
mesures de seguretat i salut 605,91
control de qualitat 227,22
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 26.395,27
13% de despeses generals 3.431,39
6% de benefici industrial 1.583,72
TOTAL 31.410,37
21% I.V.A. 6.596,18
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA 38.006,55
Trenta-vuit mil sis euros amb cinquanta-cinc cèntims

TRAM 3 de c. Port d'en Reig a riera La Bruneta
obres 93.725,26
mesures de seguretat i salut 2.032,61
control de qualitat 762,23
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 96.520,10
13% de despeses generals 12.547,61
6% de benefici industrial 5.791,21
TOTAL 114.858,92
21% I.V.A. 24.120,37
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA 138.979,29
Cent trenta-vuit mil, nou-cents setanta-nou euros amb vint-i-nou cèntims

TRAM 4 de riera La Bruneta a riera Trencada
obres 268.724,06
mesures de seguretat i salut 5.521,17
control de qualitat 2.070,44
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 276.315,67
13% de despeses generals 35.921,04
6% de benefici industrial 16.578,94
TOTAL 328.815,65
21% I.V.A. 69.051,29
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA 397.866,93
Tres-cents noranta-set mil, vuit-cents seixanta-sis euros amb noranta-tres cèntims

TRAM 5 de riera Trencada a rec d'en Forquilla
obres 52.507,68
mesures de seguretat i salut 1.263,46
control de qualitat 473,80
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 54.244,94
13% de despeses generals 7.051,84
6% de benefici industrial 3.254,70
TOTAL 64.551,48
21% I.V.A. 13.555,81
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA 78.107,29
setanta-vuit mil, cent set euros amb vint-i-nou cèntims

TRAM 6 platja
obres 7.396,56
mesures de seguretat i salut 147,93
control de qualitat 55,47
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 7.599,96
13% de despeses generals 987,99
6% de benefici industrial 456,00
TOTAL 9.043,95
21% I.V.A. 1.899,23
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA 10.943,18
Deu mil, nou-cents quaranta-tres euros amb divuit cèntims

Roses, 7 d'octubre de 2013

Mar Pèlach Pàniker
arquitecta

ANNEX 1 A1 – NORMATIVA APLICABLE